
■
УКРАЇНА

ШШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

<РЗ. м. Запоріжжя № С-

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Запорізького національного університету у 

2025 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2025 року, протокол 
№42

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами 1 курсу денної форми 

здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на ̂  арк.

Ректор Галина ШИЛО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1246-с

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 Ван Гочень 132068 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Промисловий 
менеджмент

198,000

2 Гувалов Нурлан Гасан огли
114164 C 28.10.2021 Диплом 
бакалавра

Підприємництво та 
управління 
бізнесом

179,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1246-с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 Алізаде Ельман Рашад огли
203256 C 04.11.2023 Диплом 
бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Запорізький національний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 1246-с

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 Кірас Юнус Емре
106181 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

3


